
 

 

 

Uchwała nr 117/2013 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 21 marca 2013 r. 

 

w sprawie poszerzenia składu zespołu ds. jakości kształcenia 

 

Na podstawie § 8 Uchwały Senatu UWr nr 109/2011 Rada Wydziału Nauk Biologicznych 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się dr Agatę Dorotkiewicz-Jach z Instytutu Genetyki i Mikrobiologii do składu 

zespołu ds. jakości kształcenia.  

§ 2. Uchwała jest prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

Zespół ds. jakości kształcenia na Wydziale Nauk Biologicznych na kadencję 2012-2016:  

Przewodnicząca:  

1. dr hab. Gabriela Bugla-Płoskońska -  Prodziekan ds. dydaktycznych 

 Członkowie: 

2. dr Joanna  Łubocka  

3. dr Gabriela Orłowska-Matuszewska  

4. dr Krzysztofa Usnarska-Talerzak  

5. dr Wioleta  Umławska  

6. dr Marek Burzyński  

7. dr hab. prof. Bronisław Wojtuń  

8. prof. dr hab. Anna Okulewicz  

9. dr hab. Bożena. Simiczyjew  

10. dr Adrian Smolis  

11. dr Irmina Sukiennik 

12. dr Agata Dorotkiewicz-Jach 

 

 

         

    Przewodniczący Rady Wydziału 

    

 

 


